公益財団法人小田原市体育協会ニュースポーツ指導申請書

平成  年  月  日

 公益財団法人小田原市体育協会

会 長  江 島  紘  様

所在地

団体名

代表者

連絡先

担当者

 次の事業について、公益財団法人小田原市体育協会からニュースポーツの指導を受けたいので、関係

書類を添えて申請します。

事 業 等 の 名 称

事 業 等 の 目 的

事 業 等 の 内 容

実 施 期 間  平成  年  月  日（  ）  時  分から  時  分まで

実 施 場 所

対 象 者 及 び 予 定 人 員

添 付 書 類  開催要項

その他必要事項

※

処

理

欄

別紙のと

おり承認

してよろ

しいか。

専務理事 事務局長 係 長 主任主事 班 長 事務局員 担 当

月

日